EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO – 06/2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
TERMO DE DISPENSA 006.2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO – FUNDAMENTO JURÍDICO: ARTIGO 24, II DA
LEI  Nº8.666/93  –  AQUISIÇÃO  DE  PASSAGENS  AÉREASCOM  DESTINO
(NATALRN-BRASILIA-DF E BRASILIADF-NATALRN)

VALOR: 3..339,79 (três mil trezentos e trinta e nove reais e
setenta e nove centavos) total.

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO  CNPJ:
08.364.655/0001-50.

CONTRATADA: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA inscrita no
CNPJ: 10.477.835/0001-90:

PUBLIQUE-SE.

RIACHUELO/RN, 06/02/2017.

MARA LOURDES CAVALCANTI

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/10/extrato-de-dispensa-de-licitacao-062017/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/10/extrato-de-dispensa-de-licitacao-062017/

Prefeita Municipal.